
BROJ: 30 Sisak, 16. listopada 2018. GODINA XXV

2018.

ISSN 1332-5655

S A D R Ž A J

GRAD SISAK
AKTI GRADONAČELNICE

15. Plan o izmjeni Plana prijma u službu za 
2018. godinu 1207

16. Rješenje o izmjeni Rješenja o imenova-
nju članova Upravnog vijeća Narodne 
knjižnice i čitaonice Vlado Gotovac Sisak 1208

GRAD SISAK
AKTI GRADONAČELNICE

15.
Gradonačelnica Grada Siska na temelju članka 

10. stavka 2. Zakona o službenicima i namještenici-
ma u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(»Narodne novine«, broj 86/08, 61/11 i 4/18), članka 
22. Statuta Grada Siska (»Službeni glasnik Sisačko-
moslavačke županije«, broj 12/09, 16/10, 9/11, 18/12, 
4/13, 16/13 - pročišćeni tekst, 14/14, 9/15, 10/16 i 6/18) 
na prijedlog pročelnice Upravnog odjela za upravne, 
imovinsko pravne i opće poslove i na prijedlog privre-
mene pročelnice Upravnog odjela za proračun i finan-
cije, uz prethodnu financijsku suglasnost privremene 
pročelnice Upravnog odjela za proračun i financije, te 
nakon savjetovanja sa sindikalnim povjerenikom koji 
ima ulogu radničkog vijeća donosi

P L A N
o izmjeni Plana prijma u službu  

za 2018. godinu

Članak 1.
U Planu prijma u službu za 2018. godinu (»Službe-

ni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 7/18, 
13/18 i 21/18) u članku 4. stavak 2. mijenja se i glasi:

»Sukladno raspoloživim financijskim sredstvima u 
Proračunu Grada Siska za 2018. godinu u Odjelu se 
planira prijam jednog novog službenika: 

- magistar ili stručni specijalist tehničke struke.«

Članak 2.
U članku 5. stavak 2. mijenja se i glasi:
»Sukladno raspoloživim financijskim sredstvima u 

Proračunu Grada Siska za 2018. godinu u Odjelu se 
planira prijam tri nova službenika: 

- jedan vježbenik - magistar ili stručni specijalist 
ekonomske, pravne ili tehničke struke,

- dva službenika srednje stručne spreme druš-
tvenog smjera.«



Stranica 1208 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 30/2018.

Članak 3.
Ovaj Plan o izmjeni Plana prijma u službu za 2018. 

godinu objavit će se u »Službenom glasniku Sisač-
ko-moslavačke županije«, a stupa na snagu danom 
donošenja.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD SISAK

GRADONAČELNICA

KLASA: 112-07/17-01/12
URBROJ: 2176/05-01/1-18-34
Sisak, 1. listopada 2018.

Gradonačelnica
Kristina Ikić Baniček, v.r. 

16.
Temeljem članka 48. Zakona o lokalnoj i područ-

noj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, 
broj 33/01, 60/01 - vjerodostojno tumačenje, 129/05, 
109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 - pro-
čišćeni tekst, 137/15 - ispravak i 123/17), članka 23. 
Zakona o knjižnicama (»Narodne novine«, broj 105/97, 
5/98, 104/00 i 69/09) i članka 22. Statuta Grada Siska 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 
12/09, 16/10, 9/11, 18/12, 4/13, 6/13 - pročišćeni tekst, 
14/14, 9/15, 10/16, 6/18 i 18/18 - pročišćeni tekst), 
gradonačelnica Grada Siska dana 15. listopada 2018. 
godine, donosi

R J E Š E N J E
o izmjeni Rješenja o imenovanju članova  

Upravnog vijeća Narodne knjižnice  
i čitaonice Vlado Gotovac Sisak

I.
U Rješenju o imenovanju članova Upravnog vijeća 

Narodne knjižnice i čitaonice Vlado Gotovac Sisak 
KLASA: 080-04/17-01/04, URBROJ: 2176/05-01/1-17-1 
od 14. rujna 2017. godine, točka I. mijenja se i glasi:

»U Upravno vijeće Narodne knjižnice i čitaonice 
Vlado Gotovac Sisak imenuju se:

1. MIŠA MAJKIĆ VUKČEVIĆ
2. TUGOMIR RATIMIR BJELČIĆ
3. NENAD VUKUŠIĆ
4. MATEA JALŽEČIĆ.«

II.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mo-
slavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD SISAK 

GRADONAČELNICA 

KLASA: 080-04/17-01/04
URBROJ: 2176/05-01/1-18-4
Sisak, 15. listopada 2018. 

Gradonačelnica
Kristina Ikić Baniček, v.r.



Stranica 1209Broj 30/2018. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«



Stranica 1210 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 30/2018.

»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije« službeno je glasilo Sisačko-moslavačke županije. Uredništvo: 
Sisak, Stjepana i Antuna Radića 36. Glavni i odgovorni urednik - Vesna Krnjaić, dip. iur., pročelnica Stručne službe za 
poslove Skupštine i opće poslove  - telefon (044) 550-203, telefaks (044) 524-144. List izlazi prema potrebi. Pretplata 
za 2018. godinu iznosi 100,00 kuna + PDV i uplaćuje se na IBAN: HR9123400091110011107 »Glasila« d.o.o.  
Petrinja, D. Careka 2/1. Tehnički uređuje i tiska: »Glasila« d.o.o. Petrinja, D. Careka 2/1, tel: (044) 815-138,  
fax: (044) 815-498, www.glasila.hr, e-mail: glasila@glasila.hr. Svi brojevi objavljeni su i na Internetu: www.glasila.hr.


